Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2021 № 890
р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
экспертной комиссии по
проведению экспертизы
инициативных предложений
членов бюджетной комиссии в
приоритетном региональном
проекте «Народный бюджет» в
Парфинском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Администрации Парфинского

муниципального района от 06.06.2019 № 453 «Об утверждении Положения о
реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в

Парфинском городском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии по проведению

экспертизы инициативных предложений членов бюджетной комиссии в

приоритетном региональном проекте «Народный бюджет» в Парфинском

городском поселении, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 27.10.2020 № 818, изложив в новой прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района
от 11.10.2021 № 890

Состав

экспертной комиссии по проведению экспертизы инициативных
предложений членов бюджетной комиссии в приоритетном

региональном проекте «Народный бюджет» в Парфинском городском
поселении

Глюков Н.Н. - управляющий Делами администрации

муниципального района

Залогин А.В. - заместитель Главы администрации, председатель
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и
жизнеобеспечения Администрации муниципального
района

Полявина Н.А. - главный служащий комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения
Администрации муниципального района, секретарь
экспертной комиссии

Члены экспертной комиссии:

Кучерова И.В. - начальник отдела правовой и кадровой работы
управления делами Администрации муниципального
района

Матвеева Н.Н. - председатель комитета образования, спорта и
молодежной политики Администрации
муниципального района

Пантелеева О.В. - заместитель председателя, начальник отдела
имущественных отношений комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
муниципального района

Садовникова Н.А. - заместитель председателя, начальник бюджетного
отдела комитета финансов Администрации
муниципального района

Спасская В.Г. - ведущей специалист, контрактный управляющий
комитета экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования Администрации
муниципального района»